
8ème Rallye VHC de la Croisette
Scratch après ES1 Col du Ferrier (Officiel Définitif)

Général

N° Equipage Voiture Gr Cl Pos Gr Cl Cumul /premier /précéd.

201 FOULON François/MATTEI Sébastien Ford SIERRA A E8 1 1 1 0:05:46,9

200 GIORDANENGO Philip/BONSAUDO André Ford ESCORT 4 C5 2 1 1 0:05:47,6 0:00,7 0:00,7

202 JAIME Pierre/JAIME Julien BMW M3 A E7 3 1 1 0:05:57,1 0:10,2 0:09,5

210 CAVALIER Renaud/CAVALIER Caroline Volkswagen GOLF 1 CLA SSIC 4 2 2 0:06:07,1 0:20,2 0:10,0

207 RAIBAUT Gilbert/CAPANNA Mickaël BMW 323I CLA SSIC 5 3 3 0:06:40,7 0:53,8 0:33,6

205 TONCELLI Georges/DAVIN Pascal Porsche 911 3 C8 6 1 1 0:06:43,8 0:56,9 0:03,1

214 DUHAMEL Benjamin/THERRY Patrick Mini AUSTIN COOPER 2 A3 7 1 1 0:06:45,3 0:58,4 0:01,5

206 MAUTRET Sylvain/MAUTRET Louise Ford ESCORT MK2 4 C5 8 2 2 0:06:49,1 1:02,2 0:03,8

208 PARTENET Philippe/CEYSSON Robert Renault SUPER 5 GT... N E3 9 1 1 0:06:50,9 1:04,0 0:01,8

203 GIRIBALDI Maurice/BURLOT Claudy Ford ESCORT MK1 4 C5 10 3 3 0:07:01,5 1:14,6 0:10,6

209 DELAMBRE Jean-Charles/ROUKOZ Dan... Peugeot 205 GTI N E4 11 2 1 0:07:14,2 1:27,3 0:12,7

213 MONTEREAU Ronny/BONNET Pascal Peugeot 205 GTI N E4 12 3 2 0:07:29,9 1:43,0 0:15,7

212 SARTORY Cédric/LORENTZ Philippe Volkswagen GOLF CLA SSIC 13 4 4 0:07:35,9 1:49,0 0:06,0

13 classés
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